
il#*tr#ťsruE #Ář'{e|ÁŘsť{$ š}š.A\r:s
Jméno studentá: lan Michal

Vedoucíbaka|ářské práce: Ing' Ji říVyšata, Ph. D.

Hodnocení Wznačte zaškrtnutím v přís|ušném po|íčku

v případě Určitého procenta podobnostl(nád 10%)se!.yjádřík podobnoíi vedoucí ba ka]á řské práce vé s|ovním
hodnoceníBP.

Výs|edná k|asif ikaceje dána ceIko\^im subjektivním (n;ko|iV matematickým) průměíem
hodnocení, uvedeného V tabuIce.
HodnoceníBP doplňte krátkým s|ovním Vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjodřovat
ihicidtivu, soustavnost próce, pÍovidelnost konzultacÍ o reokce studentd nd připomínky
vedoucího próce. Nejednó se o odborný posudek.

s|ovní vyjádření Védoucího práce

stup studenta při řešení úkolu by| pocti\^/. Práce svým charakteřém sice odpovídá
bným pracém v rámci předmětu p rojektová n í V.ýrobn Ího procesu, svým rozsahem ale i

stupem je]. Však přékračuje. To se projeviIo zéjména u návrhů změn v rámci roŽboru
hno|ogičnosti nebo při tvorbě podkladů pro některé cNc stroje' Je škoda, že V někoIiká
padech autor opomně| správně uvádět zdoje doprovodných informacÍ.

NavrhoVaná výsIedná kIasif ikácei Výborně

HIediska hodnocení
baka|ářské prá.e

ÚRovEŇ

v'ýborná ve|mi dobrá dob'á nevyhovuji.í

sp]něnírozsahu zadání
odborná úroveň pťácé
Aplikovatelnost v praxi
Využití studiem ziskáných 2naIostí
lni. iativa při řešení prob|émů

Koncepčnost V přístupu k řešení
Formá|ni uspořádání a úprava
Posouzenípodobnosti <5%

V Plzni dne: 6. 7. 2018


